ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 016 - 25 DE NOVEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F5854B6163F4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Avenida Pedro Martins - 642 - Centro - 64573-000 - Massapê do Piauí
Tel. (89) 3473-0034 - CNPJ:01.612.591/0001-10

www.massapedopiaui.pi.gov.br

ERRATA PORTARIA N° 243/2025 de 25 de novembro de 2025.

 Nomeia membros para compor a

Associação de brigadistas voluntários.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 322/2021, de 24 de

março de 2021, que dispõe sobre a criação da Brigada de incêndio do município de

Massapê do Piauí-PI;

CONSIDERANDO, refere-se à portaria n.º 243/2025 de 25 de agosto de 2025, que

nomeou 12 (doze) membros para compor a Associação de brigadistas do município de

Massapê do Piauí, na ocasião será realizado acréscimo de 1 (um) brigadista para compor

esta Brigada Municipal e alteração de alguns membros;

R E S O L V E:
Art.1º- NOMEAR os seguintes membros para compor a Associação de brigadistas do

Município de Massapê do Piauí pelo período de 1(um)ano:

1. MAYARA DE MORAIS SILVA

2. RAMON DE SOUSA MONTEIRO

3. JOSÉ FERLANDO COSTA E SILVA

4. AUDERICIA COSTA GOMES

5. ZENAIDE DA COSTA

6. YGOR FELIPE COSTA EVANGELISTA

7. LUIS GUSTAVO DE ASSIS SOUSA

8. BENEDITO ESMÉRIO DE SOUSA JUNIOR

9. NATAN FERREIRA SOUSA

10. RAFAEL FRANCISCO REIS DA COSTA

11. PEDRO JOSÉ VELOSO JUNIOR

12. DANIEL DOS SANTOS SILVA

13. JOSE RAFAEL NASCIMENTO SOUSA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam - se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

http://www.massapedopiaui.pi.gov.br/

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 016 - 25 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F5854B6163F4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Avenida Pedro Martins - 642 - Centro - 64573-000 - Massapê do Piauí
Tel. (89) 3473-0034 - CNPJ:01.612.591/0001-10

www.massapedopiaui.pi.gov.br

Massapê do Piauí-PI, 25 de Novembro de 2025.

________________________________________________

Prefeito Municipal

WILTON COUTINHO

SILVA:66672112391

Assinado de forma

digital por WILTON

COUTINHO

SILVA:66672112391

http://www.massapedopiaui.pi.gov.br/